
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Odbor životního prostředí 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21  Kopřivnice 

IČO: 00298077   ●   DIČ: CZ00298077   ●   IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz   ●   +420 556 879 411   ●   www.koprivnice.cz 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  

Povodí Odry, státní podnik 
Varenská 49 

701 26 Ostrava  
 

Povodí Odry s.p., závod Opava 
Koflíkovo nábřeží 54 

747 05 Opava 

ZE DNE:  

  
Č. J.: 135794/2022/MatAl 

SPIS. ZN.: OŽP-30427/2022 

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Ing. Alžběta Matúšová / OŽP 

TELEFON: 556 879 784 

E-MAIL: alzbeta.matusova@koprivnice.cz 

  
DATUM: 06.12.2022 

 
 

Ohlášení udržovacích prací, vodní tok Trnávka km 5,140 – 6,004 
- sdělení vodoprávního úřadu.  

  
 
Městský úřad Kopřivnice, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle  
§ 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1, zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako místně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
k ohlášení udržovacích prací na korytě vodního toku Trnávka v ř. km 5,140 – 6,004, odtěžení 
nánosů v toku na úroveň nivelety dna v k.ú. Trnávka sděluje, že k obdrženému ohlášení nemá 
námitek.   
 
Zároveň požaduje splnění následujících podmínek: 
1. Provádění udržovacích prací v korytě vodního toku bude prováděno šetrně k životnímu 

prostředí. Pro zachycení případných úniků ropných látek z provozních mechanizmů bude  
na vodním toku instalována ve vhodném místě záchytná norná stěna, která bude řádně 
provozována.  

2. Při provádění stavebních prací nebude kácen břehový porost. 
3. Před zahájením udržovacích prací bude záměr projednán s Českým rybářským svazem. 
 
Městský úřad Kopřivnice, odbor životního prostředí vodoprávní úřad požaduje po Povodí Odry s.p., 
zaslání písemného oznámení zahájení udržovacích prací, jméno stavebního podnikatele 
provádějícího stavební práce a telefonický kontakt na osobu zodpovědnou za provádění těchto 
prací. 
 

 
 

 
                
       Alžběta Matúšová   
referent vodoprávního úřadu 

 

 

 


		2022-12-06T16:07:43+0100




